Ramme - flex 150 em

951030 ke

16001-20



O ~I TN a W=

14

15

20
23
24
25
26

Varenr.
Partsno.

Numero

... Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung =

16330
92316
92051
16413
16415
16416

90680
22300

16370
12391
16385
10118
15168
15119
15169

90674

16372
16386
18101
18102
18103

90673

M16x40
Ml6

#8x40

250
250
45 cm
50 cm
45 em

50 cm

291/61x7

@60
48 cm

53 cm

Resevedele Spareparts
Tromle Roller

150 cm 150 cm

Fra serie From serial
Nr. No.

Ramme
Bolt
Motrik

selvidsende

Holder
t/statteben
Statteben
Nagle
Ringsplit
Skive

50 mm Aksel: 50 mm Axle:

Lejeplade
Kugleleje
Aksel
Glat
tromlering
Glat
tromlering
Takket
tromlering
Takket
tromlering
Skive

Frame
Screw

Nut
selflocking
Jack .
bracket
Support
Pin

Split pin
Washer

Bearing plate
Ball bearing
Axle

Smooth ring
Smooth ring
Jagged ring
Jagged ring

Washer

60 mm Aksel: 60 mm Axle:

Lejeplade
Aksel
Crosskill
tromlering
Crosskill
tromlering
Croskill
besning

o115/66x10 Skive

Bearing plate

Axle
Crosskill
ring
Crosskill
ring
Croskill
bushing
Washer

Pieces

Rouleau
150 cm

De serie
No.

Chassis
Boulon
Ecrou de
sécurité
Fixation pour
support
Bequille

Axe

Goupille
Rondelle

50 mm Arbre:

Plaque de palier
Palier

Arbre

Anneau lisse

Anneau lisse
Anneau dente
Anneau dente
Rondelle

60 mm Arbre:

Plaque de palier
Arbre

Anneau
Crosskill
Anneau
Crosskill
Douille
Crosskill
Rondelle

Ersatzteile

Walze
150 cm

Ab Serien
Nr.

Rahmen
Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Halter fiir
Stilitze
Stiitze
Bolzen
Sicherung
Scheibe

50 mm Welle:

Platte fiir Lager
Kugellager
Welle

Glatter Ring

Glatter Ring

Gezackter
Ring
Gezackter
Ring
Scheibe

60 mm Welle:

Platte fiir Lager
Welle

Crosskill

Ring

Crosskill

Ring

Crosskill
Buchse

Scheibe




Z-10031
3% DEOISE
w> gz ¥a14 - swuoy




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Tromle Roller Rouleau Walze
260 cm 260 cm 260 cm 260 cm
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. No. No. Nr.
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. _Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnun
1 16330 Ramme Frame Chassis Rahmen
2 92316 MI16x40 Bolt Screw Boulon Schraube
3 92051 Ml1é6 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
4 16413 Holder Jack Fixation pour  Halter fiir
t/stotteben bracket support Stiitze
5 16415 Stetteben Support Bequille Stiitze
6 16416 Nagle Pin Axe Bolzen
7 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
8 22300 Skive Washer Rondelie Scheibe
50 mm Aksel: 50 mm Axle: 50 mm Arbre: 50 mm Welle:
10 16370 Lejeplade Bearing plate ~ Plaque de palier Platte fiir Lager
11 12391 @50 Kugleleje Ball bearing Palier Kugellager
12 16385 @50 Aksel Axle Arbre Welle
13 10118 45cm Glat Smooth ring Anneau lisse Glatter Ring
tromlering
15168 50 cm Glat Smooeth ring Anneau lisse Glatter Ring
tromlering
14 15119 45cm Takket Jagged ring Anneaudente  Gezackter
tromlering Ring
15169 50 cm Takket Jagged ring Anneau dente  Gezackter
tromlering Ring
15 90674 291/61x7 Skive Washer Rondelle Scheibe
60 mm Aksel: 60 mm Axle: 60 mm Arbre: 60 mm Welle:
20 16372 Lejeplade Bearing plate ~ Plaque de palier Platte fiir Lager
22 16386 @60 Aksel Axle Arbre Welle
23 18101 48cm Crosskill Crosskill Anneau Crosskill
tromlering ring Crosskill Ring
24 18102 53 c¢cm Crosskill Crosskill Anneau Crosskill
tromlering ring Crosskill Ring
25 18103 Croskill Croskill Douille Crosskill
bosning bushing Crosskill Buchse
26 90673 @115/66x10 Skive Washer Rondelle Scheibe




¢-10031
an QE0Ise
ud JQE *81j - Buuny




Varenr.
Partsno.

Numero

Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse

GO~ O Lh o+ SRS

14

16330
92316
92051

16413
16415
16416

90680
22300

16370
12391
90050
10118
15168
15119

15169

16371
16340
90086
18101
18102
18103

90673

M16x40
M16

@8x40

@50
@50
45 cm
50 cm
45 cm

50 cm

260
60
48 cm

53 cm

©115/66x10

Resevedele Spareparts
Tromle Roller
300 cm 300 cm
Fra serie From serial
Nr. No.
Designation
Ramme Frame
Bolt Screw
Matrik Nut
selvlisende selflocking
Holder Jack
t/stetteben bracket
Stetteben Support
Nagle Pin
Ringsplit Split pin
Skive Washer
50 mm Aksel: 50 mm Axle:
Lejeplade Bearing plate
Kugleleje Ball bearing
Aksel Axle
Glat Smooth ring
tromlering
Glat Smooth ring
tromlering
Takket Jagged ring
tromlering
Takket Jagged ring
tromlering
60 mm Aksel: 60 mm Axle:
Lejeplade -Bearing plate -
Kugleleje Ball bearing
Aksel Axle
Crosskill Crosskill
tromlering ring
Crosskill Crosskill
tromlering ring
Croskill Croskill
besning bushing
Skive Washer

Ersatzteile

Walze
300 cm

Ab Serien
Nr.

Designation Bezeichnung

Chassis
Boulon
Ecrou de
sécurité
Fixation pour
support
Bequille

Axe

Goupille
Rondelle

50 mm Arbre:

Plaque de palier

Palier

Arbre
Anneau lisse
Anneau lisse
Anneau dente

Anneau dente

60 mm Arbre:

Plaque de palier

Palier
Arbre
Anneau
Crosskill
Anneau
Crosskill
Douille
Crosskill
Rondelle

Rahmen
Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Halter fiir
Stiitze

Stiitze
Bolzen
Sicherung
Scheibe

50 mm Welle:

Platte fiir Lager
Kugellager
Welle

Glatter Ring

Glatter Ring

Gezackter
Ring
Gezackter
Ring

60 mm Welle:

Platte fiir Lager
Kugellager
Welle

Crosskill

Ring

Crosskiil

Ring

Crosskill
Buchse
Scheibe




oZ-10091

1 DE0ISE
Wl (O %314 - Swwoy




Varenr.,
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts Pieces
Tromle Roller Rouleau
400 cm 400 cm 400 cm
Fra serie From serial De serie
Nr. No. No.

Ersatzteile

Walze
400 cm

Ab Serien
Nr.

.. Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung .

0O~ O = L DD e

14

16330
92316
92051

16413
16415
16416

90680
22300

16370
12391
90051
10118
15168
15119

15169

16371
16340
22299
18101

18102
18103

90673
90040

M16x40
Ml6

28x40

@50
250
45 em
50 cm

45 cm

50 em

@60
260
48 cm

53 cm

Ramme
Bolt
Matrik
selvldsende
Holder
t/stotteben
Stetteben
Nagle
Ringsplit
Skive

50 mm Aksel: 50 mm Axle:

Lejeplade
Kugleleje
Aksel
Glat
tromlering
Glat
tromlering
Takket
tromlering
Takket
tromlering

60 mm Aksel: 60 mm Axle:

Lejeplade
Kugleleje
Aksel
Crosskill
tromlering
Crosskill
tromlering
Croskill
besning

2115/66x10  Skive

#60

Afstandsring

Frame
Screw

Nut
selflocking
Jack
bracket
Support
Pin

Split pin
‘Washer

Bearing plate
Ball bearing
Axle

Smooth ring

Smooth ring
Jagged ring
Jagged ring

Bearing plate
Ball bearing
Axle
Crosskill
ring
Crosskill
ring
Croskill
bushing
Washer
Bushing

Chassis
Boulon
Ecrou de
sécurité
Fixation pour
support
Bequille

Axe

Goupille
Rondelle

50 mm Arbre:

Plaque de palier
Palier

Arbre

Anneau lisse

Anneau lisse
Anneau dente
Anneau dente

60 mm Arbre:

Plaque de palier
Palier
Arbre
Anneau
Crosskill
Anneau
Crosskill
Douille
Crosskill
Rondelle
Douille

Rahmen
Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Halter fuir
Stiitze

Stiitze
Bolzen
Sicherung
Scheibe

50 mm Welle:

Platte fiir Lager
Kugellager
Welle

Glatter Ring

Glatter Ring

Gezackter
Ring
Gezackter
Ring

60 mm Welle:

Platte fiir Lager
Kugellager
Welle
Crosskill
Ring
Crosskill
Ring
Crosskill
Buchse
Scheibe
Stellring




F lexopheng
951031 ke
16017




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Ophzng Suspension Suspension Aufhingung
Miniflex Miniflex Miniflex Miniflex
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. No. No. Nr.
Varenr.
Partsno. 16017 16017 16017 16017
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 16395 f"{bpstangs- Suspension Suspension Aufhéngung
&ste
2 16332 Ophangs- Suspension Suspension Aufhéngung
beslag hejre  right droit Rechts
3 16333 Ophangs- Suspension Suspension Aufhingung
beslag venstre left gauche Links
4 16398 Liftbom Drawbar Barre Zug
5 16394 Bagstiver Support Baton Streber
hajre right droit Rechts
6 16393 Bagstiver Support Béaton Streber
venstre left gaucher Links
7 90017 @25 Nagle Pin Axe Bolzen
8 90680 @8x40 Ringsplit Split pin Goupille Sicherung
9 22290 @22 Nagle Pin Axe Bolzen
10 92318 MI16x60 Bolt Screw Boulon Schraube
11 92051 MI16 Matrik Nut Ecrou de Mutter
selvidsende selflocking sécurité Selbstgesich.
12 92317 MI16x50 Bolt Screw Boulon Schraube
13 92335 M20x50 Bolt Screw Boulon Schraube
14 92052 M20 Matrik Nut Ecrou de Mutter
: selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.




951106 ke



Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Ophang Suspension
Frontflex Frontflex
Fra serie From serial
Nr. No.

16018 16018

Pieces

Suspension
Frontflex

De serie
No.

16018

Ersatzteile

Aufhingung
Frontflex

Ab Serien
Nr.

16018

. Pos,_Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation __. Designation Bezeichnung =~

1 16319
2 16482
3 16480
4 90721
5 90677
6 16481
7 90017
8 90680
9 90692
10 16322
11 92317
12 92051
13 92327
14 16321
15 16469

- Liftophang
250 Rulie
225 Nagle
M8 Smerenippel
28x50 Split
228 Nagle
@25 Nagle
@8x50 Ringsplit
Lifttap
Barebjelke
M16x50 Bolt
M16 Mgtrik
selvldsende
M16x150 Bolt
Trakstang
220 Nagle

- Suspension

roller

Pin

Grease nippel
Split

Pin

Pin

Split pin
Pin

Main beam
Screw

Nut
selflocking
Screw
Drawbar
Pin

Suspension
Rouleau
Axe
Graisseur
Boulon
Axe

Axe
Goupille -
Axe

Barre générale
Boulon
Ecrou de
sécurité
Boulon
Attelage
Axe

Aufhingung . .
Rolle
Bolzen
Fettnippel
Sicherung
Bolzen
Bolzen
Sicherung
Zapfen
Tragbalken
Schraube
Mutter

Selbstgesich.

Schraube
Zugstange
Bolzen




Varenr.
Partsno.
Numero

Resevedele Spareparts
Ophang Suspension
Teleflex Teleflex
Fra serie From serial
Nr. No.

16016 16016

Pieces

Suspension
Teleflex

De serie

No.

16016

Ersatzteile

Aufhingung
Teleflex

Ab Serien
Nr.

16016

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

16256
90692
90680
90017
16331
16469
19227
92316
16499
10 50013
11 90687
12 92297
13 92050

o~ th Wb —

Liftopheng
922/228 Lifttap
@8x40 Ringsplit
@25 Nagle
Traekstang
@20 Nagle
Plade
M1i6x40 Bolt
1=700 Kede
@12 Nagle
23 Héarnal
M12x50 Bolt
M12 Mestrik
selvlasende

Suspension
Pin

Split pin
Pin
Drawbar
Pin

Plate
Screw
Chain

Pin

Split
Screw

Nut
selflocking

Suspension
Axe
Goupille

Goupille
Boulon
Ecrou de
sécurité

Aufhéngung
Bolzen
Sicherung
Bolzen
Zugstange
Bolzen
Platte
Schraube
Kette
Bolzen
Sicherung
Schraube
Mutter
Selbstgesich.




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
Stenkasser Stoneboxes Jeu bacs a Steinkasten
pierres
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. No. No. Nr.
Varenr.
Partsno. 16019 16019 16019 16019
Numero
Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
1 16375 Stenkasse Stobebox Bacs a pierres  Steinkasten
2 92318 M16x60 Bolt Screw Boulon Schraube
3 92317 MI16x50 Bolt Screw Boulon Schraube
4 92051 M16 Maotrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende  selflocking sécurité Selbstgesich.

STENKASSER
351109 KE
16375-A




